EBERSHEIM VENTE PUBLIQUE DE BOIS DE CHAUFFAGE Janvier 2023
N* de lot Localisation Fréne EStimationé;Zr:j Bois tendre I’:Acife e T;S
1 2 6 st 120 € 20 €/st
2 2 6 st 1st 120 € 20 €/st
3 2 4 st 80 € 20 €/st
4 2 9 st 1st 180 € 20 €/st
5 2 10 st 200 € 20 €/st
6 2 9 st 180 € 20 €/st
7 2 10 st 200 € 20 €/st
8 2 4 st 1st 100 € 20 €/st
9 2 8 st 160 € 20 €/st
10 2 11 st 220 € 20 €/st
11 2 12 st 240 € 20 €/st
12 2 4 st 80 € 20 €/st
TOTAL 12 lots 96 stéres 1880 €




